
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 2契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 今川河川改修事業に伴う下水道管渠布設替工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市　今　地内

契 約 締 結 日 令和 2年 4月30日

令和 2年 4月30日 ～ 令和 2年 7月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 4月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,862,000請 負 金 額

\442,000内 消 費 税

\5,121,600予 定 価 格

\4,656,000入札書比較価格

\4,461,446低入札調査基準価格・最低制限価格

\4,055,860調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長　L=51.5m
管渠布設工　ＲＰφ200　L=48.62m
１号マンホール設置工　　N=1基
小口径マンホール設置工　N=2基
仮設圧送管布設工　VPφ50　L=34.81m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,620,000                                     吉田建設（株）

        \4,570,000                                     (株)山岡興業

        \4,610,000                                     小林工業(株)

        \4,600,000                                     丸重産業（株）

                                                      （株）可茂道路 辞退

        \4,600,000                                     中部クリーン（株）

        \4,600,000                                     （有）イソック

                                                      （株）協和建設 辞退

        \4,600,000                                     （株）匠築

        \4,550,000                                     （株）巴建設

        \4,420,000                                     （株）丸亀工務 落  札

        \4,650,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 2

1 3契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立蘇南中学校、西可児中学校空調設備設置工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市今渡、若葉台 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 5月 7日

令和 2年 5月 7日 ～ 令和 2年 6月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 4月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,136,000請 負 金 額

\376,000内 消 費 税

\4,354,900予 定 価 格

\3,959,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

建築工事　　  一式　
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,950,000                                     小池土木（株）

        \3,920,000                                     吉田建設（株）

        \3,920,000                                     （株）新興設備

        \3,920,000                                     セキスイ管工（株）

        \3,900,000                                     （株）東濃設備

        \3,760,000                                     落  札市原産業（株）

        \3,880,000                                     中部クリーン（株）

        \3,879,820                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 3

1 5契 約 番 号 － 担 当 課 名 こども課学童保育係

事 業 名 (仮称)可児市立帷子小学校キッズクラブ空調設備設置工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 2年 5月 7日

令和 2年 5月 7日 ～ 令和 2年 6月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 4月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,919,500請 負 金 額

\174,500内 消 費 税

\2,003,100予 定 価 格

\1,821,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

建築工事　一式
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,820,000                                     小池土木（株）

        \1,810,000                                     吉田建設（株）

        \1,820,000                                     （株）新興設備

        \1,810,000                                     セキスイ管工（株）

        \1,800,000                                     （株）東濃設備

        \1,790,000                                     市原産業（株）

落  札        \1,745,000                                     中部クリーン（株）

        \1,784,580                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 4

1 6契 約 番 号 － 担 当 課 名 学校教育課

事 業 名 第２ばら教室KANI空調設備設置工事

セキスイ管工（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２３４８‐１

事 業 場 所 可児市東帷子

契 約 締 結 日 令和 2年 5月 7日

令和 2年 5月 7日 ～ 令和 2年 8月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 4月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,557,500請 負 金 額

\232,500内 消 費 税

\2,697,200予 定 価 格

\2,452,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

空調設備設置工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,450,000                                     小池土木（株）

        \2,430,000                                     吉田建設（株）

        \2,430,000                                     （株）新興設備

        \2,325,000                   落  札                   セキスイ管工（株）

        \2,400,000                                     （株）東濃設備

        \2,420,000                                     市原産業（株）

        \2,410,000                                     中部クリーン（株）

        \2,402,960                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 245
令和２年度　広見地区センター庭
木等維持管理業務

件 名
入札年月日 令和 2年 4月23日

期 間 令和 2年 5月 7日 から

令和 3年 3月31日 まで
落 札 金 額       \2,970,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \2,800,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \2,800,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \2,830,000                                 

（株）庭萬
1843

      \2,850,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,700,000                 落  札                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,780,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 246
令和２年度　長塚古墳・川合次郎
兵衛塚１号墳　除草業務

件 名
入札年月日 令和 2年 4月23日

期 間 令和 2年 5月 7日 から

令和 2年11月30日 まで
落 札 金 額       \1,067,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,100,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \1,000,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,120,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,100,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

        \970,000                 落  札                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,150,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 50
令和２年度不燃ごみ収集袋（大袋
・小袋）製造

件 名
入札年月日 令和 2年 4月23日

期 間 令和 2年 5月 7日 から

令和 2年12月18日 まで
落 札 金 額       \2,112,330

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

      \2,529,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　岐
阜事業所3354

      \1,920,300                 落  札                 

丸硝（株）
3465

      \2,370,000                                 

（株）ナルセ
4348

      \2,079,000                                 

（株）ユイテック
7384

      \2,077,500                                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

      \2,290,500                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 51
令和２年度　可燃ごみ収集袋（中
袋）製造

件 名
入札年月日 令和 2年 4月23日

期 間 令和 2年 5月 7日 から

令和 3年 2月26日 まで
落 札 金 額       \2,675,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

      \4,800,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　岐
阜事業所3354

      \2,792,000                                 

丸硝（株）
3465

      \2,640,000                                 

（株）ナルセ
4348

      \2,480,000                                 

（株）ユイテック
7384

      \2,432,000                 落  札                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

      \2,840,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 52
令和２年度可燃ごみ収集袋（小袋
）製造

件 名
入札年月日 令和 2年 4月23日

期 間 令和 2年 5月 7日 から

令和 2年 8月28日 まで
落 札 金 額       \1,457,500

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

      \3,050,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　岐
阜事業所3354

      \1,445,000                                 

丸硝（株）
3465

      \1,375,000                                 

（株）ナルセ
4348

      \1,325,000                 落  札                 

（株）ユイテック
7384

      \1,390,000                                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

      \1,732,500                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 53
令和2年度　可児市健康だより印刷
製本（単価契約）

件 名
入札年月日 令和 2年 4月23日

期 間 令和 2年 5月 7日 から

令和 3年 3月31日 まで
落 札 金 額         \734,448

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

        \702,990                                 

（有）ヤマモト印刷
3026

        \699,780                                 

（有）日生
3132

        \885,960                                 

㈱　トイ・ファーム
6997

        \870,000                                 

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \667,680                 落  札                 


